
MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP.: 36.513-000 

RUA SÃO CRISTOVÃO, 55- CENTRO-DORES DO TURVO. 
CNPJ:18.128.249/0001-42 - tel: (032) 3576-1130 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 032 DE 03 DE ABRIL DE 2023. 

 
 

“ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA Nº 
003/2023 QUE NOMEIA PREGOEIRO E 
COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO”. 

 
 
  O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, diante da 
determinação contida no § 4º do art. 51 da Lei Federal nº 10.520/02, com suas 
posteriores alterações; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Ficam nomeados como Pregoeiro do Município de Dores do 
Turvo/MG e membros de apoio ao pregão, respectivamente, os seguintes 
servidores: 

 
Pregoeiro: Marcelo Lana Goulart, portador do CPF n° 900.237.656-15 e 

RG n° MG- 7462659; 
 
Membro: Rosângela Maria Moreira, portadora do CPF n° 868.772.406-34 

e RG n° M.6.526.032; 
 
Membro: Higor Moreira Heleno, portador do CPF n° 060.606.146-04 e RG 

n° MG 13.250.846; 
 

SUPLENTE 
 
Membro Suplente: Mariana das Dores Inácio, portadora do CPF 

n°127.833.306-10 e RG n° MG 548080665 SSP/SP.   
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º.   Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Dores do Turvo/MG, 03 de abril de 2023. 
 

 
 

VALDIR RIBEIRO DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 


